
                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                               Χρυσό,    08-04-2022 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ                             Αριθμ. Πρωτ.    2683 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 620 46 
Πληροφορίες: Παναγιώτα Νάσκου 
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: pros@0670.syzefxis.gov.gr      

 www.edemocracy-empapas.gr 

                                                                               

 

        Θέμα: «Αντικατάσταση μέλους  επιτροπής παρακολούθησης 

προγράμματος διαχείρισης ανεπιτήρητων παραγωγικών ζώων»  
 
 
              Α Π Ο Φ Α Σ Η   144Β/2022 

 
Ο Δήμαρχος του Δήμου Εμμανουήλ Παππά 

 
              Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010  «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86  του N. 3463/2006 «Κώδικας Δήμων 
και Κοινοτήτων. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του Ν.4056/2012 (ΦΕΚ Α 52/12-03-
2012) «Διαχείριση ανεπιτήρητων παραγωγικών ζώων». 

4. Τις ζημιές-αγροτικές φθορές που προκαλούνται από ανεπιτήρητα 
ζώα (βοειδή-γιδοπρόβατα κλπ) εντός της επικράτειας του Δήμου 
Εμμανουήλ Παππά. 

5. Τον κίνδυνο για την οδική ασφάλεια και την ομαλή κυκλοφορία 
των οχημάτων που προκαλείται από ανεπιτήρητα ζώα. 

6. Την υπ’αριθμ. 450/12005/22-11-2021 προγενέστερη απόφαση 
Δημάρχου περί «Σύστασης τριμελούς επιτροπής παρακολούθησης 
προγράμματος διαχείρισης ανεπιτήρητων παραγωγικών ζώων». 

7. Την υπ’αριθμ. 144Α/2022 Απόφαση Δημάρχου με την οποία 
ορίστηκε ο κ. Θεοφάνης Δεδούσης του Γεωργίου εντεταλμένος 
Δημοτικός Σύμβουλος για τη διαχείριση θεμάτων σχετικά με τα  
αδέσποτα ζώα συντροφιάς. 

 

mailto:pros@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.edemocracy-empapas.gr/
ΑΔΑ: 6Μ7ΧΩΡΩ-3Α1



 Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
     Αντικαθιστούμε και ορίζουμε ως δεύτερο τακτικό μέλος της επιτροπής 
παρακολούθησης του προγράμματος διαχείρισης ανεπιτήρητων παραγωγικών 
ζώων  τον Θεοφάνη Δεδούση του Γεωργίου, εντεταλμένο Δημοτικό Σύμβουλο για 
τη διαχείριση θεμάτων σχετικά με τα  αδέσποτα ζώα συντροφιάς. 
     Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. 450/12005/22-11-2021 προγενέστερη 
απόφαση Δημάρχου. 

 
 Κοινοποίηση: 

 Τμήμα Τεχνικών Υπηρεσιών 

 Αστυνομικό Τμήμα Εμμανουήλ Παππά 

 Ενδιαφερόμενους  
 
 
                                                           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 

                   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ  

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Μ7ΧΩΡΩ-3Α1


		2022-06-21T14:12:10+0300
	Athens




